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T Last ned produktdatablad for A9L16311 (%3 3D CAD Modell

Karakteristikker

Teknisk informasjon

Produkt eller type komponent
Kortnavn utstyr

Overspenningsvern type

Cartridge
C20-350

Electrical digtribution network

Komplementaer
Surge arrester class type Type 2
Surge arrester technology MOV
Jordingssystem TT
TN
Monteringsmetode Plugg inn
Montering Inn i SPD modul
9 mm polbredde 13
Hoyde 50 mm
Bredde 12 mm
Dybde 57 mm
Materiale PBT (polybutylene terephthalate)
Response tid <25ns
Miljo
Standarder IEC 616431
EN61643-11
Produktsertifikater KEMA-KEUR
NF
Driftshoyde 0...2000 m
Omgiv elsestemperatur drift -25..60 °C
Omgiv elsestemperatur for lagring -40...70 °C
Packing Units
Enhetstype forpakning 1 PCE
Antall enheter forpakning 1 1
Forpakning 1 vekt 60g
Forpakning 1 hgyde 2cm
Forpakning 1 bredde 6,7 cm
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https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&ctg=&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=A9L16311&scp_id=NO_no&tab=0
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=A9L16311&scp_id=NO_no&tab=1
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=tool&prd_id=A9L16311&scp_id=NO_no
https://eref.se.com/ecat/%20http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page
http://www.ops-ecat.schneider-electric.com/ecat/downloadPdf.do?conf=eref&dist_Id=efo&prd_id=A9L16311&scp_id=NO_no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Archive_Name=MCADFD0001130_3D-CAD.zip&p_enDocType=CAD&p_Doc_Ref=MCADFD0001130_3D-CAD

Forpakning 1 lengde
Enhetstype forpakning 2
Antall enheter forpakning 2
Forpakning 2 vekt
Forpakning 2 hgyde
Forpakning 2 bredde
Forpakning 2 lengde
Enhetstype forpakning 3
Antall enheter forpakning 3
Forpakning 3 vekt
Forpakning 3 hgyde
Forpakning 3 bredde

Forpakning 3 lengde

Offer Sustainability

9,5 cm
BB1
12
804 g
11 cm
9cm
27 cm
S03
108
7,949 kg
30cm
30cm

40 cm

Produktets miljgstatus

REACh-regelverk

EU RoHSdirektiv

Kvikksglvfri

Informasjon om RoHS-unntak

Kinas RoHS-forskrift

Milj ginformasjon

WEEE

Halogeninnhold

Contractual warranty

Green Premium miljemerket produkt

g REACh-erkdeering

| samsvar
#_EU RoHS-erkaering

Ja

gda

& Kinas RoHS—erleering

g7 Produkimiljgprofil

Innen EU ma produktet avhendesi henhold til
bestemte regler for avfallshandtering og aldri
kastes som husholdningsavfall.

Halogenfrie plastdeler og kableri produkt

Garanti
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18 months


https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=61819502&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=61819502&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=61819502&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=61819502&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP071202EN

